
Uchwała Nr 2647/100/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

grudnia 2007 r.

Data opublikowania: 09.01.2008 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-12-18

Numer

uchwały
2647/100/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia z Akademią Medyczną w Warszawie przedwstępnej umowy sprzedaży nieruchomości

zabudowanej położonej w Warszawie przy ul. Ciołka 27.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1), art. 37 ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2), art. 389 § 1 ustawy Kodeks cywilny z dnia 23 kwietnia 1964

r. (Dz. U. Nr 16 poz. 93, z późn. zm.3), w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik

do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zawrzeć z Akademią Medyczną w Warszawie przedwstępną umowę sprzedaży nieruchomości zabudowanej

położonej w Warszawie przy ul. Ciołka 27, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 6-06-07 jako działka

ewidencyjna nr 51/1 o powierzchni 0,9079 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KW nr WA4M/00317854/1 prowadzonej

przez Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa X Wydział Ksiąg Wieczystych.

2. W umowie przedwstępnej, o której mowa w ust. 1, należy zamieścić:

1) zastrzeżenie, że sprzedaż nieruchomości zostanie dokonana, jeżeli:

a) osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, nie złożą skutecznych wniosków o nabycie tej nieruchomości,

b) Zarząd Województwa Mazowieckiego do dnia zawarcia umowy sprzedaży nie poweźmie wiadomości o toczących się

postępowaniach administracyjnych dotyczących prawidłowości nabycia nieruchomości przez Skarb Państwa lub

Województwo Mazowieckie,

c) Zarząd Województwa Mazowieckiego podejmie uchwałę o sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym na rzecz

Akademii Medycznej w Warszawie.;

2) istotne postanowienia przyrzeczonej umowy sprzedaży, w tym:

a) ustalenie ceny sprzedaży w wysokości 8.537.876 zł,

b) postanowienie o rozłożeniu c

z up. Marszałka Województwa Stefan Kotlewski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


